[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	27.05.2020

	№
	11/154

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 27.11.2019 № 3/58
В соответствии со статьей 2 Закона Кировской области от 20.12.2019 № 330-ЗО «О наделении Санчурского городского округа Кировской области статусом муниципального округа», на основании Федерального закона от 30.09.2017 № 286 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 27.11.2019 № 3/58 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ»;

1.2. В абзаце третьем подпункта 3.1. пункта 3 решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;

1.3. Пункт 5 решения дополнить подпунктами 5.10., 5.11., 5.12. следующего содержания:

«5.10. Решение Городищенской сельской Думы от 28.04.2010 № 26/120 «О внесении изменений в решение Городищенской сельской Думы от 18.11.2009 № 21/90»;

5.11. Решение Городищенской сельской Думы от 17.02.2010 № 24/110 «О внесении изменений в решение Городищенской сельской Думы от 18.11.2009 № 21/90 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;

5.12. Решение Городищенской сельской Думы от 09.02.2011 № 32/149 «О внесении изменений и дополнений в решение Городищенской сельской Думы от 13.10.2010 № 30/133 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

1.4. В подпункте 5.4. пункта 5 решения дату «02.04.2018» изменить на дату «25.04.2018».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов